UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2879/UBND-TH                              Bình Định, ngày 06 tháng 9 năm 2011
	V/v đề xuất Quỹ quốc phòng - an ninh.

   Kính gửi:
- BCH Quân sự tỉnh;
- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh.
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh (Tờ trình số 1038/TTr-BCH ngày 22/8/2011), đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính (Công văn số 1793/STC-HCSN ngày 31/8/2011) về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về quỹ quốc phòng - an ninh trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Tư pháp, Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công an tỉnh và Cục Thuế tỉnh xem xét, thống nhất đề xuất báo cáo UBND tỉnh đề án thành lập Quỹ quốc phòng - an ninh; quy chế thu, quản lý và sử dụng quỹ quốc phòng - an ninh như quy định tại Nghị định số 58/2010/NĐ-CP ngày 01/6/2010 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ.
Thời gian hoàn thành báo cáo UBND: trước ngày 15/10/2011.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
          KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- L​ưu: VT, K11, K17.
       (Đã ký)

Hồ Quốc Dũng
PAGE